

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ می ۲۰۲۳

"گلبدین" خواستار جایزه "نوبل صلح"!!

شنبه - ۱۶ ثور ۱۴۰۲ - کابل: تاجانی که به خاطر دارم در گذشته ها وقتی صحبت از "قیامت" و علایم آن می شد، یکی از بارزترین و مشخص ترین علامت "قیامت" را طلوع آفتاب از "مغرب" یعنی جایی که قاعدتاً در آنجا غروب می نماید، می دانستند. این را نامی دانم که آیا "قیامت" بدان مفهوم که آفتاب از مغرب طلوع نماید یعنی تمام سیستم نظام شمس معکوس گردد اتفاق خواهد افتاد و یا خیر، مگر تا جایی که از گزارشات رسانه ها بر می آید یکی دیگر از علایم قیامت که تغییر ماهیت و کردار انسانها بدان معنا که انسانهای قسی القلب و قصاب یک شبه، بخواهند دست عیسی مسیح و یا بودا رادر نیکوکاری و صلح خواهی از پشت ببندند و خود در مقام نخست قرار گیرند، گویا در افغانستان در حال اتفاق افتادن است که آنهم صلح خواهی و گذشت از جانب "گلبدین" که به "قصاب کابل" معروف است می باشد. در یادداشت امروز توجه شما را به نکاتی در همین مورد جلب می نمایم:

۱- به اساس گزارش رسانه ها امروز "گلبدین" حین صحبت با هوادارانش بر مواضع قبلی خودش که از آنها خواسته بود برای جنگ علیه "داعش" که حکم به ارتداد آنها داده بود آماده شوند، تجدید نظر نموده ضمن آن که اعلام داشت که دیگر حاضر نیست زیر نام و به بهانه اسلام با کسی حتا با "داعش" جنگ کند، به طالب و نظام ملاسالار نیز توصیه نمود که من بعد فقط با آلهائی بجنگند که علیه حاکمیت شان سلاح برداشته اند و به آنانی که سلاح شان بر زمین می گذارند و یا از اول سلاحی برنداشته اند، کاری نداشته باشند.

این یعنی "قصاب کابل" سرانجام "آشوکا" گونه از خونریزی سیر شده و می خواهد تا بدانجا برای صلح و حفظ جان باشندگان این میهن تلاش نماید که کسی وی را نیز به تعقیب جنایتکارانی چون "بیگین و اوباما" و بقیه برای تصاحب جایزه "نوبل صلح" کاندید نماید.

۲- هرگاه از این نکته بگذریم که چنین چرخشی می تواند علامت ختم کائینات و "قیامت" باشد، می توان برای این چرخش "قصاب کابل" و درب مصالحه با "داعش" و بقیه را کوبیدن به خصوص احتراز از جنگ زیر نام اسلام، دلایل چندی را تذکر داد، از جمله:

* - "گلبدین" به این نتیجه رسیده که امید به طالب و نظام ملاسالار و از طریق آنها در حاکمیت حصه گرفتن، بیش از این یک امید بیهوده و غیرواقعی است و طالب به هیچ وجه حاضر نیست کس و یا نهاد دیگری را با خود در قدرت و حاکمیت شریک بسازد، از همین رو می خواهد "دست طلب" و "دست آستی" به طرف رقباء و دشمنان قبلی خود من

جمله "داعش" و بقیه جهادی ها و حتا نیروهای ملی و انقلابی دراز نماید تا آنها بیش از این ویرا تنها نگذارند و دستی بر سر و صورتش بکشند.

*- "گلبدین" با زیرکی خاص خودش دریافته است، بعد از آن که عربستان سعودی و ایران را "چین کمونیست" آشتی داد و می شود گفت کلیت کشورهای که به سرناهی اسلامخواهی می دمیدند، دیگر تمایلی به رقصیدن به ساز امپریالیسم غرب به خصوص امپریالیسم امریکا ندارند، از همین رو امپریالیسم امریکا می باید در ستراتیژی استخدام نوکر شرط اسلامخواهی و جهاد را حذف نماید، در نتیجه وی موضعی را اتخاذ نموده است که با ستراتیژی در حال تدوین امپریالیسم امریکا مطابقت داشته باشد.

*- دلیل این که امپریالیسم امریکا بیش از این نمی تواند با دهل و نغاره اسلامخواهی به نابودی مدنیت ها اقدام نماید، احتمال چرخشی است که اسلامخواهان از جبهه طرفدار غرب به سمت مخالف آن نمایند. یعنی در حالی که طی بیش از ۴ دهه برای امپریالیسم امریکا همیشه این امکان وجود داشت تا به بهانه "اسلام در خطر است" میلیونها انسان بی خبر از توطئه های شیدادانه امپریالیستی را تجهیز و به جنگ رقبایش بفرستند، با حاکمیت طالب در افغانستان، خامنه ای در ایران، خاندان سعودی در عربستان، بیش از این کسی قادر نیست زیر نام اسلام و یا اسلامخواهی فرد و یا نهادی را تحریک و به جنگ اعزام دارد، در نتیجه با بیرق اسلامخواهی کسی نمی تواند به جایی برسد، بر مبنای همین روندی که آغاز یافته "گلبدین" تصمیم می گیرد اعلام بدارد که دیگر حاضر نیست زیر نام اسلام با کسی بجنگد.
هموطنان گرامی!

ما مردم افغانستان از "گلبدین" آنقدر شناخت داریم که بدانیم هیچ گاهی نباید به حرف وی اعتماد کرد. تجارب تاریخی بیش از ۵ دهه اخیر روشن و آشکارا نشان داده است که "گلبدین" همیشه حاضر بوده و حاضر است با یک اشاره رقیب میمونوار معلق زده، از امروز تا فردا از دشمنی خونی افراد خلقی، به برادران و متحدان سیاسی آنها استحالہ بیاید، در نتیجه موضعی که امروز اعلام می دارد و می خواهد خود را طرفدار صلح نشان دهد، یکی از آن معلق های میمونوار نیست که شرایط و ادارش ساخته است، مطمئن باشید به محض دیدن کمترین روشنائی و امیدی از جانب طالب و یا رقبای قدرت طالب، باز هم همان قصاب کابل می گردد که زمانی بود. این که گفته اند: "توبه گرگ مرگ است" می تواند بهترین مصداقش را در "گلبدین" داشته باشد.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!